ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2019 года № 114

п. Шексна

О внесении изменений в решение Представительного

 Собрания Шекснинского муниципального района от

 29 декабря 2016 года № 162 «О создании временной

депутатской комиссии по содействию в расследовании

незаконных рубок на земельных участках

категории: «земли сельскохозяйственного

назначения» и выполнения мероприятий

по очистке территорий на данных участках»

   Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35, абзацем первым части 2 статьи

40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом

Вологодской области от 10.12.2014 года № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах

организации и деятельности органов местного самоуправления на территории

Вологодской области», законом Вологодской области от 08.04.2019 г. № 4525-

ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных образований Шекснинского

муниципального района и о внесении изменений в закон области «Об

установлении границ Шекснинского муниципального района, границах и

статусе муниципальных образований, входящих в его состав», решением

Совета сельского поселения Никольское Шекснинского муниципального

района от 18.09.2019 г. № 8 «Об избрании (делегировании) депутата Совета

сельского поселения Никольское в состав Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района», распоряжением Главы сельского

поселения Никольское Шекснинского муниципального района от 18.09.2019

года № 1 «О вступлении в должность», Уставом Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29 декабря 2016 года № 162 «О создании временной

депутатской комиссии по содействию в расследовании незаконных рубок на

земельных участках категории: «земли сельскохозяйственного назначения» и

выполнения мероприятий по очистке территорий на данных участках»

изменения и включить в состав комиссии:

депутата Драницына Владимира Леонидовича, председатель комиссии;

депутата Гусева Владимира Витальевича, член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.В. Кузнецов